DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XVI - Nº 171 edição- Areia Branca/RN, 20 de Outubro  de 2021.

1

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

LISTA DOS CREDENCIADOS

A Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN torna

pública a lista de credenciados até a presente data para realizar os serviços

de arbitragem, objeto da Chamada Pública nº 002/2021, a saber:

ORDEM CREDENCIADO

1  Nome: Edimar Gonzaga da Silva

2  Nome: Altair Seixas da Silva

3  Nome: Nilson Alves da Silva

4  Nome: Antônio José Nobre de Oliveira

Areia Branca(RN),  19 de Outubro de 2021.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças

Prefeita do Município de Areia Branca/RN

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de

Areia Branca/RN torna público que até o dia 31 de janeiro de 2021

estará realizando Chamamento Público para o Credenciamento de

artistas, bandas ou grupos musicais locais, de pequeno porte, para

compor a programação artística musical e cultural dos eventos

realizados pela Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN no

exercício de 2021. O edital completo estará disponível no sítio

eletrônico: https://areiabranca.rn.gov.br. Os interessados deverão

apresentar a documentação exigida no Instrumento Convocatório junto

à Comissão Permanente de Licitações, situado na Rua Padre Antônio

Joaquim - 03 – Centro Administrativo - Centro de Areia Branca(RN),

de segunda a sexta-feira, no horário das 08:00 (oito) às 13:00 (doze)

horas.

 Antônio Lopes Neto–

Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

http://areiabranca.rn.gov.br/